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BAŞKANIN MESAJI

Mart ayı, bizim için her zaman ayrı bir anlam taşır. Dünya Kadınlar 

Günü’nün de içinde yer aldığı bu ay, kadınların toplumdaki yerini, emeğini, 

gücünü ve potansiyelini hatırlamak ve daha da önemlisi bu bilinci yaymak 

için önemli bir fırsattır.

ANGİKAD olarak bizler de bu anlamlı ayda, girişimci iş kadınlarının sesini 

daha gür duyurmak, ilham vermek, dayanışma ruhumuzu pekiştirmek ve 

gençlere dokunmak için birçok etkinlikte yer aldık. Üniversitelerden kamu 

kurumlarına, sivil toplum kuruluşlarından özel sektöre uzanan geniş bir 

yelpazede ANGİKAD’ı gururla temsil ettik. Gençlerle bir araya geldik, kadın 

girişimciliğini anlattık, başarı hikâyelerini paylaştık, ilham verdik ve umut 

aldık.

Mart ayı boyunca gerçekleştirdiğimiz her temas, attığımız her adım bize bir 

kez daha gösterdi ki; kadın gücünün yaygınlaşması ancak birlikte hareket 

etmekle mümkün. Bu ay, kadın dayanışmasının en güzel örneklerine 

tanıklık ettik.

Bu yıl ayrıca Mart ayı, Ramazan ayının maneviyatıyla da buluştu. 

Dayanışmanın, paylaşmanın ve birlikte olmanın değerinin daha derinden 

hissedildiği bu özel günlerde, ANGİKAD ailemizle bir araya geldik. Ramazan 

ayının ruhuna uygun olarak gerçekleştirdiğimiz buluşmamızda, yalnızca 

soframızı değil, gönlümüzü ve vizyonumuzu da paylaştık. Bu manevi

birliktelik, bizim gibi bir dayanışma derneği için çok kıymetliydi.



 

3

ANGİKAD olarak bizler, her günün bir Kadınlar Günü bilinciyle yaşandığı, 

kadın emeğinin görünür olduğu, gençlerin cesaretlendirildiği ve kadın 

girişimciliğinin güç kazandığı bir gelecek için çalışmaya devam ediyoruz.

Birlikte üretiyor, birlikte güçleniyoruz.

ANGİKAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Gözde Diker 



BASINDA BİZ
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ANGİKAD olarak, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında kadınların iş 

dünyasındaki yerini güçlendirmek ve toplumsal farkındalık yaratmak amacıyla 

panel, söyleşi ve etkinliklerde yer aldık.  Katıldığımız paneller, söyleşiler ve

etkinlikler, basında da büyük ilgi gördü. Kadın girişimciliğini destekleyen 

çalışmalarımız, eşitlikçi bir gelecek için attığımız adımlar ve iş dünyasında kadın 

emeğinin görünürlüğünü artırmaya yönelik çabalarımız, çeşitli medya

kuruluşlarında geniş yer buldu.

Tıklayın
Haber ler  İç in

https://linktr.ee/angikadhaber?fbclid=PAZXh0bgNhZW0CMTEAAaaCFTm_uZrV_86FxouMcKVYGKTmK_EEYW2NuDs1Si3uRzWe88Thy11SuME_aem_rXqj9hKVKy3qtmsxXBE_1Q


ETKİNLİK VE
HABERLER 
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1 Mart 2025

ANGİKAD, Creative Young Entrepreneur (CYE) Lansmanına katıldı. JCI
Ankara’nın düzenlediği CYE lansmanında yer alarak girişimcilik
ekosistemine katkılarımızı anlattık! Yönetim Kurulu Üyemiz, Sayman Av. 
Arb. Tuğçe Taşcı, panelde ANGİKAD’ın faaliyetlerini paylaşarak kadın 
girişimcilerin gücünü vurguladı.

CREATIVE YOUNG ENTREPRENEUR (CYE)
LANSMANI
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3 Mart 2025

ANGİKAD üyeleri olarak, geleneksel iftar yemeğimizde bir araya gelmenin 
mutluluğunu yaşadık.Bu anlamlı buluşmada, Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkan Vekili Sayın Faruk Köylüoğlu, Belpa Yönetim Kurulu Başkanı Ferhan 
Özkara ve Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Mansur Yavaş’ın 
kıymetli eşi Nursen Yavaş da bizlere eşlik etti.

GELENEKSEL İFTAR
YEMEĞİ
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8 Mart 2025

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında, kadınların iş
dünyasındaki gücünü artırmak ve toplumsal farkındalık yaratmak 
amacıyla çeşitli panel, söyleşi ve etkinliklerde yer aldık. ANGİKAD olarak, 
kadınların ekonomik ve sosyal hayattaki varlığını desteklemeye devam 
ediyoruz. 

8 MART DÜNYA EMEKÇİ KADINLAR GÜNÜ
ETKİNLİKLERİ
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10 Mart 2025

ANGİKAD olarak, Ankara Kalkınma Ajansı tarafından düzenlenen
“Ankara’da Çalışan Kadın Fotoğraf Yarışması” sergi ve ödül törenine 
katıldık. Ankara Sanayi Odası ve TOBB Ankara KGK'nın da paydaşları 
arasında yer aldığı bu anlamlı etkinlikte emeği geçen herkesi tebrik
ediyoruz.

ANKARA’DA ÇALIŞAN KADIN
FOTOĞRAF YARIŞMASI
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11 Mart 2025

“İZ BIRAKAN KADINLAR”
SERGİ VE SÖYLEŞİSİ

ANGİKAD olarak, Kıbrıs Eski Başbakanı Tufan Erhürman’ın katılımıyla 
Ankara Kent Konseyi Diplomasi Meclisi tarafından düzenlenen “İz Bırakan 
Kadınlar” sergi ve söyleşisine katıldık.



ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK
ANADOLU LİSESİ ZİYARETİ
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11 Mart 2025

ANGİKAD olarak, lise öğrencilerinin girişim ekosistemine kazandırılması 
amacıyla Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ni ziyaret ettik.
Girişimcilik ekosisteminde neler yapılabileceğine ilişkin verimli görüşmeler 
gerçekleştirdik. Birlikte daha güçlü bir ekosistem inşa etmek için işbirliği 
protokolü imzalanmasına karar verildi.
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11 Mart 2025

ANGİKAD olarak, Finlandiya Büyükelçiliği’nde düzenlenen ve Finlandiya Eski 
Cumhurbaşkanı E. Tarja Halonen’in katılımıyla gerçekleşen, Pekin
Bildirgesi’nin 30. yıl dönümünü kutlamak amacıyla düzenlenen
resepsiyona katıldık.

FİNLANDİYA BÜYÜKELÇİLİĞİ
RESEPSİYONU
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20 Mart 2025

ANGİKAD Başkanı Gözde Diker, “Klişeler, Önyargılar, Ayrımcılık Sarmalıyla
Damgalanan Kadınlık” panelinde yer aldı. Çankaya üniversitesi Kadum’un 
düzenlediği ve Prof. Dr. Zeynep Karahan Uslu’nun moderatörlüğünü üstlendiği 
panel, değerli katılımcılarla verimli ve keyifli bir şekilde gerçekleşti. Finlandiya 
Büyükelçisi Pirkko Hamalainen’in de yer aldığı etkinlikte, toplumsal cinsiyet 
eşitliği farklı yönleriyle ele alındı. Prof. Dr. Hadî Hakan Maraş, Prof. Dr. Aylin Görgün 
Baran ve Prof. Dr. Hatice Demirbaş gibi alanında uzman isimlerin katkılarıyla 
panel, önemli tartışmalara sahne oldu.

“KLİŞELER, ÖNYARGILAR, AYRIMCILIK SARMALIYLA
DAMGALANAN KADINLIK” PANELİ
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26 Mart 2025

D.H. Lawrence’ın Yasak Bir Dokunuş Ne Kadar Uzun Sürebilir? – Lady
Chatterley’nin Aşığı adlı romanının ele alındığı ANGİKAD Kitap Kulübü buluşması, 
danışma kurulu üyelerimizden Doç. Dr. Alev Karaduman’ın moderatörlüğünde ve 
Prof. Dr. Aydan Biri’nin ev sahipliğinde Koru Hastanesi’nde gerçekleşti.
Bu vesileyle, değerli danışma kurulu üyemiz Doç. Dr. Alev Karaduman’ın doğum 
gününü kutladık.

KİTAP KULÜBÜ
BULUŞMASI



ÜYE
YAZILARIMIZ



HANDE MUMCUOĞLU MERIENNE

KADIN GİRİŞİMCİLER İÇİN
STRATEJİK GÜÇ: MARKA,

PATENT VE TASARIM TESCİLİ
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Şüphesiz ki girişimcilik yeni fikirler noktasından hareketle, rekabet edilen 

alanda fark yaratma, ulaşılmaya çalışılan noktayı hedef alırken, ayırt edici 

olabilme, ve bu gayretle varılması arzu edilen başarının sürdürülebilir 

olmasını gerektirmektedir.

En kıymetli başlangıç ve kaldıraç olan fikir ve sonucu ürün ve hizmetler 

üzerindeki hak sahipliğinin ise tesis edilmesi ve kopyalanmasını önleyici 

yasal güvence temin edilmesi, girişimcilik ekosisteminin en önemli

adımlardan biridir. 

İşbirlikleri ve yatırımcılarla olan temas ve projelerde sahip olunan marka, 

patent ve tasarım portföyü girişimcinin pozisyonunu netleştirmedeki en 

önemli karnedir. Zira geliştirilen bir teknolojinin, oluşturulan marka

değerinin ve  yaratıcı tasarımların kazanca dönüştürülmesi için tarafların 

söz konusu hak üzerindeki tescilleri, yasal güvence çerçevesinde hareket 

özgürlüğü sağlamaktadır.

İç pazarda veya ihracat marifetiyle yurtdışı pazarlarda yerini alacak ürün 

ve hizmetler üzerindeki isim hakkı olan marka tescili, geliştirilen

teknolojinin kapsamını belirleyen patent ve faydalı model belgesi, 

yaratıcılığın çıktılarından görsel yeniliği koruma altına alan tasarım tescili 

adeta bir pusula görevi görmektedir.



Marka, patent, faydalı model ve tasarım tescili sayesinde potansiyel 

müşteriler kime ulaşacaklarını ve hak sahipleri de elde edebilecekleri 

maddi ve manevi getiriler üzerinden güçlü bir konumda sürece dahil

olabilecektir.

Sınai Mülkiyet Haklarına dair uygulama ve algının yüksek önem taşıdığı 

global resimde, özellikle yurtdışı pazarlarda güçlü bir pozisyon

sağlanması, temin edilen tüm bu kabiliyetler sayesinde rekabette

avantajlı bir pozisyona ulaşılması, geliştirilen teknoloji, yaratılan isim ve 

görsel değerler üzerinde pazarlık ve rekabet gücü için tüm girişimci

kadınlarımızın marka, patent ve tasarım tescil süreçlerini önem listesinin 

başına alınması elzem adeta olmazsa olmazlar arasındadır.

Sınai Mülkiyet Hakları yoğun çaba sonucu elde edilen çalışmaların 

yaratıcıları ile bu çıktıların talep sahipleri arasındaki köprü görevi

görmektedir.Bu köprü girişimci kadınlarımızın menzili ve açılımı adına 

yasal zeminde hareket alanlarında en önemli güç kaynaklarından biridir. 

Zira unutulmamalıdır ki Sınai Mülkiyet Hakları çatısı altında tesis edilen 

marka, patent/faydalı model ve tasarım tescilleri, rekabet avantajı, güven 

oluşturma gücü, yatırım ve destek almadaki temel gereklilik, maddi getiri 

ve hukuki koruma gibi çok değerli stratejik avantajlar sunmaktadır.

Tüm girişimci kadınlarımızın Sınai Mülkiyet Haklarına öncelik vermesi ve 

gayretlerinin sonuçlarını, özel yasa ve yönetmelikle uygulaması olan bu 

haklar vesilesi ile koruma altına almalarını önemle tavsiye ediyorum.
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ÜYELERİMİZDEN
HABERLER



ŞEBNEM KÜÇÜK
ÜRÜN LANSMANI
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Sevgili Angikad ailem uzun süredir hazırlığını yaptığım ürünlerimizi artık satışa sundum. İlginizi 

bekler, sevgilerimle paylaşırım.

Therasilk Limited Edition ile Lüks Cilt Bakımı Deneyimi!

Therasilk’in ipeğin eşsiz gücüyle geliştirdiği sınırlı üretim özel koleksiyonuyla tanışın!

-Victoria’s Secret Bombshell kokusuyla büyüleyen vücut losyonu – 72 saat nemlendirme özelliği 

ile cildinizi yumuşacık yapar.

-Botox etkili göz altı kremi ve serum – Daha sıkı, pürüzsüz ve genç bir görünüm için özel formül.

-İpeğin nemlendirici ve cilt bariyerini koruyucu etkisiyle yüz yıkama jeli & tonik ikilisi – Cildinizi 

nazikçe temizler, dengeler ve korur.

Bu lüks seriyi kaçırmayın! Sınırlı sayıda üretildi, stoklarla sınırlıdır.



ÜYE
BAŞARILARI
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SİBEL CESUR AKYUNAK’A
GİRİŞİMCİLİK ÖDÜLÜ

Uzman Psikolog ve Psikoonkolog 

Sibel Cesur Akyunak, 26-28 Şubat 

2025'te New Orleans'ta düzenlenen 

Dünya Psikoloji ve Danışmanlık

Konferansı’nda kanser sürecinde 

psikolojik destek üzerine sunum 

yaptı ve terapötik kartlarla çift

terapisi atölyesi gerçekleştirdi.

Çalışmalarıyla dikkat çeken Akyunak, Kasım 2025’te Avustralya'daki ve Ocak 

2026’da Pekin’deki psikoloji kongrelerine davet aldı. Ayrıca, 2024’te Oxford

Enstitüsü tarafından terapötik kart çalışmalarıyla girişimcilik ödülüne layık 

görüldü.

AV. TUĞÇE TAŞCI’YA
KVKK AKADEMİ MAKALE YARIŞMASINDAN ÖDÜL

Üyemiz ve ANGİKAD Saymanımız Av. 

Tuğçe Taşcı, Kişisel Verileri Koruma 

Kurumu (KVKK) tarafından

düzenlenen KVKK Akademi Makale 

Yarışmasında, “Sharenting”

Ebeveynliği: Çocukların Dijital

Gizliliği ve Hukuki Riskler başlıklı 

makalesiyle üçüncülük ödülüne 

layık görülmüştür.



YENİ ÜYELERİMİZ



D&K Hukuk Kurucu Avukat

İPEK DİKİCİ

1995 yılında Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nden mezun oldum. 

1997’den itibaren Mersin’de faaliyet gösteren Dikici & Kahraman 

Hukuk Bürosu’nun kurucu avukatlarından biri olarak serbest 

avukatlık yapmaktayım. 2019’da Arabuluculuk Daire Başkanlığı 

siciline kayıt olarak Ticaret, Tüketici, İş, Enerji, Sigorta, Banka ve 

Finans Hukuku alanlarında uzman arabulucu oldum. 2020’de Boyut 

Arabuluculuk Merkezi’ni kurarak merkez yetkilisi olarak çalışmaya 

başladım ve Tobbuyum Arabuluculuk ve Uyuşmazlık Çözüm 

Merkezi’nde akredite uzman arabulucular listesine dahil oldum. Ayrıca, Adalet Bakanlığı Bilirkişi 

Sicili’ne kayıtlı olarak İcra-İflas ve Tüketici Hukuku alanlarında bilirkişilik yapmaktayım. MERYAD ve 

TURAMEP üyesi olup, Tobbuyum Fe-Male Komisyonu’nda başkan yardımcılığı görevini 

yürütmekteyim.
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Uzman Eczacı

SEMA AKINCI

Gazi Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nden 1994 yılında mezun 

oldum. Medipol Üniversitesi Klinik Eczacılık Bölümü'nde yüksek 

lisansımı tamamladıktan sonra, Sebahattin Zaim Üniversitesi 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde ikinci yüksek 

lisansımı yaptım. Tez konum "Ülkemizin Kadına Şiddet 

Politikaları" idi. Meslek hayatıma 1996 yılında Antalya’da 

başladım. 2004 yılında Antalya’daki ilk AVM eczanesini açtım 

ve eczanem Türkiye çapında dizayn ödülü aldı. Yurt içi ve yurt 
dışında birçok mesleki eğitim programına katıldım. Yeditepe Üniversitesi Eczacılık 

Fakültesi'nde klasik homeopati ön lisansı aldım. Esenyurt Üniversitesi'nde dermokozmetik 

uzmanlığı eğitimi tamamladım. Besin destekleri alanında Londra’da, kardiyoloji üzerine 

Riga’da ve fitoterapi konusunda Antalya’da eğitimler aldım. Bunun yanı sıra kişisel gelişim 

alanında da kendimi geliştirdim. Kahire’de koçluk, Amsterdam’da liderlik ve İstanbul’da 

diksiyon eğitimleri aldım. 2014 yılında Türk Kızılayı Antalya Muratpaşa Şubesi tarafından 

çalışmalarım dolayısıyla ödüllendirildim. Down sendromlu çocuklarla birçok etkinlik 

düzenledim ve çeşitli sivil toplum kuruluşlarında aktif görev aldım. Evliyim, iki evladım var. 

Eşim, GATA mezunu emekli tabip yarbaydır. Orta derecede İngilizce bilmekteyim.



Lin Plus Academy Kurucusu

PELİN HAMURABİ SÖZEN

Hacettepe Üniversitesi Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü 

mezunuyum. Yüksek lisansımı Ankara Üniversitesi’nde, Eğitim 

Programları Bölümü’nde tamamladım. 27 yıl öğretim  görevlisi 

olarak İngilizce eğitimi verdikten sonra kendi eğitim ve 

danışmanlık şirketimi kurdum. Meslek hayatımda, 

yayınevinde kısa hikaye çevirmenliği, Cambridge yetkili sözlü 

sınav yürütücülüğü ve eğitim programı tasarlama 

görevlerinde bulundum. İngilizce eğitiminde, kültürel 
etkileşimi ve gerçek dünya uygulamalarını dil öğrenme sürecine entegre ederek, gerek 

kurumsal eğitimlerde gerekse bireysel eğitimlerde, kişilerin yabancı dilde akıcı ve özgüven 

sahibi olmalarını hedefliyorum. Bireysel eğitimlerin odağı, hazırlık sınıfı atlama, yurt dışı 

eğitim ve iş hayatında mülakata hazırlık ile konuşma eğitimleri oluyor. Kurumsal eğitimler 

ise yetkinlik bazlı, mesleki İngilizce konularından oluşuyor. Genellikle dış ticaret yapan ve 

küresel pazarda etkili iletişim kurmayı isteyen firmalara yönelik tasarlanmış eğitimleri 

içeriyor.
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Avukat

LAMİA BÜŞRA KÖKSAL ÖNCÜ

2018 yılında Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun 

oldum. Üniversite yıllarımda Ankara Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi, Adalet Bakanlığı, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 

ve Ankara Barosu işbirliğinde Hukuk Klinikleri bünyesinde 

toplumsal cinsiyet esitliği alanında çalışmalarda bulundum. 

2020 yılından bu yana kurucu ortaklarından olduğum KÖKSAL 

& ÖNCÜ HUKUK ve DANIŞMANLIK ofisinde mesleki faaliyetlerimi 

sürdürmekteyim. Ofisimiz bünyesinde müvekkillerimize karşı 
çözüm odaklı yaklaşımımızla hukuki uyuşmazlıklar hususunda evrensel hukuk ilkeleri ve 

kanunlar çerçevesinde nitelikli bir hukuki destekte bulunmak yegane amacımızdır. Bu 

kapsamda ağırlıklı olarak Şirketler Hukuku, İş Hukuku, İcra Hukuku, Maden Hukuku, Çevre 

Hukuku ve Spor Hukuku alanlarında çalışmaktayız. Iyi derecede İngilizce bilmekle birlikte 

Ankara Barosu nezdinde kurul ve merkez çalışmalarına katılmaktayım.



Fimexport Kurucu Ortağı

FİGEN ERTUĞRUL

Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi (DTCF) 

İspanyol Dili ve Edebiyatı ile Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 

Fakültesi Dış Ticaret bölümlerini bitirdim. Kariyerime 2000 

yılında, bir medikal cihaz üreticisi firmada Latin Amerika 

ülkeleri satış sorumlusu olarak başladım. Aynı firmada uzun 

yıllar Uluslararası Satış ve Pazarlama Müdürü olarak görev 

yaptım. Daha sonra sırasıyla mobilya ve elektrik sektörlerinde 

öncü firmalarda Dış Ticaret Müdürü olarak çalışarak satış, 
pazarlama, ihracat ve ithalat süreçlerini yönettim. Yabancı dillerim ve çok sayıda yurtdışı 

seyahatim sayesinde geniş bir uluslararası iş ağı ve dostluk seviyesinde bağlantılar 

edindim. 2021 yılında kendi firmamı kurarak, başta Ortadoğu ve Afrika olmak üzere farklı 

kıtalardan çok sayıda müşterinin Türkiye'den talep ettiği her sektör ve ürün grubundaki 

ihtiyaçlarını yerli üreticilerimizden temin ederek ihracat yapıyoruz. Ayrıca, yurtdışından 

talepleri olan firmalarımız için ürün araştırması yaparak güvenilir üreticileri buluyor ve 

gümrük dahil tüm ithalat süreçlerini yönetiyoruz.
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Fizik Tedavi Rehabilitasyon

PROF. DR. SAİME AY

Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni bitirdim. Uzmanlık 

eğitimimi Ankara Üniversitesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon 

Anabilim Dalı’nda tamamladım. Ankara Özel Bayındır 

Hastanesinde uzman hekim olarak çalıştım. 2006 yılında 

Ankara Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Fiziksel Tıp ve 

Rehabilitasyon Anabilim Dalı’nda uzman doktor olarak 

çalışmaya başladım. 2009 yılında Yardımcı Doçent, 2011’de 

Doçent, 2016’da Profesör ünvanını aldım. Ufuk Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Başkanı, Sağlık Hizmetleri Meslek 

Yüksekokul Müdürlüğü, Fakülte Yönetim Kurulu Üyeliği ve Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon 

Derneği Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini yürüttüm. 2022 yılından itibaren kendi özel 

muayenehanemde ve Lokman Hekim Tıp Fakültesi’nde öğretim üyesi olarak 

çalışmaktayım. 



DOĞUM GÜNLERİ
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Mart ayında doğan değerli
üyelerimize yeni yaşlarının sağlık, şans ve mutluluk getirmesini dileriz. 

Başarılarla dolu bir yıl sizin olsun. 
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Sevgi Gülsoy
03 Mart

Zerrin Tüfekçi
09 Mart

Elif Yılmaz
18 Mart

Perin Ünal
24 Mart

Oya Akın
03 Mart

Perin Özen Öztürker
28 Mart

Elife Uğur Örnek
30 Mart

Tuba Akdoğan
11 Mart

Pınar Ayhan
28 Mart
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18.00

10 Nisan 2025 Perşembe

Bizden Bize
Kahve Sohbetleri

Next Level Big Chefs

17.00

17 Nisan 2025 Perşembe

Zeynep Elif Yıldızel
Üye İşyeri Ziyareti

Yeşilova Mah. Şht. Ferhat Koç Cad.
Doğan City Sitesi No:10/B-56
Eryaman-Etimesgut


